
Uchwała Nr 26/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002

roku

Data opublikowania: 25.02.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-02-25

Numer uchwały 26/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Województwem

Sztokholmskim o współpracy międzyregionalnej

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. nr 99, poz. 2123

Na podstawie art. 18 pkt 14 oraz art. 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Województwem Sztokholmskim o

współpracy międzyregionalnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do mniejszej uchwały.

2. Do podpisania porozumienia upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Uchwała wraz z podpisanym porozumieniem podlega przesłaniu Ministrom: Spraw Zagranicznych oraz Spraw Wewnętrznych

i Administracji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


